ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND      Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

để nghe và cho ý kiến về kết quả thực hiện nhiệm vụ quý I/2025; phương hướng,

nhiệm vụ trọng tâm quý II/2025.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, chủ trì;

- Tập thể lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Tài chính, Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và

Công nghiệp tỉnh;

- Trưởng, phó các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- VPUB: PCVP(KGVX), KGVX, KTTH.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút, ngày 06/5/2025 (chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rà soát, cập nhật nội dung, số liệu

báo cáo phục vụ buổi làm việc đến tháng 4/2025 (Báo cáo số 823/BC-SVHTTDL

ngày 28/3/2025 về công tác văn hóa, thông tin, thể thao, du lịch và gia đình Quý

I và phương hướng nhiệm vụ Quý II năm 2025); gửi Văn phòng UBND tỉnh

chậm nhất ngày 28/4/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh và cập nhật tài liệu

vào QR code bên dưới phục vụ đại biểu dự họp nghiên cứu, có ý kiến tham gia

tại cuộc họp; chuẩn bị nội dung, tài liệu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KGVXN(t)

(QR truy cập tài liệu)

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Hoa

		2025-04-25T10:02:56+0700

		2025-04-25T15:25:25+0700

		2025-04-25T15:25:25+0700

		2025-04-25T15:25:25+0700